
DECRETO DIRIGENZIALE N. 42 del 24 luglio 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE POLITICHE 
GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - Rettifica al D.D. n.12 del 08.05.07-
Nomina Nucleo di Valutazione per l'esame dei Corsi di Istruzione e Formazione Tecnica Superio-
re(IFTS) relativi a Progetti Pilota-POR Campania 2000-2006 Misura 3.7 Az.A. 

PREMESSO: 
 che il Decreto Dirigenziale n. 83 del 28.12.2006-BURC n. 4 del 15 gennaio 2007 ha stabilito che 

per la selezione delle candidature dei progetti pilota IFTS ci si avvarrà di un Nucleo di Valutazio-
ne in cui possono essere presenti anche professionalità esterne alla Regione; 

 che il D.D. n.12 del 08.05.07 di nomina del nucleo di valutazione dei progetti pilota stabiliva  che 
la dipendente  Maria Giulia MINNITI,funzionario di categoria D con PO, non avrebbe percepito 
alcuna remunerazione;  

 
 
VISTE 
      -     le Delibere di G.R. n. 111 e n. 112 entrambe del 09/02/2007; 

- e la successiva  nota  del 23.04.07 prot.n.0366614 della Responsabile della misura 7.1; 
- l’art.4, comma 3, della L.R. n. 24\2005; 
- gli artt.4, 16 e 17 del D.lgs. n. 165\2001; 

 
 
DATO ATTO  
- del fatto che la dipendente non fa parte del Team di Misura e che l’azione di cui sopra non rientra nei 
compiti di istituto delle sue funzioni attribuite come Posizione denominata “Sportello di  Settore di 
Assistenza e Consulenza agli EE.LL e Associazioni Giovanili. Promozione e sviluppo dei programmi 
dell’imprenditorialità giovanile”; 
 

DECRETA 
 

- di stabilire a favore del funzionario Maria Giulia Minniti  il compenso di € 50,00 lordi a seduta  in 
quanto si ritiene applicabile la Delibera di G.R. n.  111 del 09/02/2007 così come evidenziato dal-
la nota del 23.04.07 prot.n.0366614 della Responsabile della misura 7.1; 

- di confermare  le risorse economiche stabilite dal precedente decreto di nomina del nucleo, pari 
ad € 5.591,35 comprensive di IRAP (8,5%) e rimborso spese di mobilità; 

- di disporre l’invio del provvedimento: 
• all’A.G.C. 17; 
• all’Assessora alle Politiche Sociali, Assistenza Sociale, Problemi dell’Immigrazione, Politiche 

Giovanili, Pari Opportunità, Demanio e Patrimonio; 
• all’A.G.C. 09 Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM-FEOGA-

FSE attività di supporto all’Autorità di gestione del POR Campania ed al Dipartimento 
dell’Economia per il conseguente impegno di spesa sulla Misura 7.1; 

• al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali;  
• al  Servizio 04 Registrazione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali per gli a-

dempimenti consequenziali; 
• al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet del-

la Regione Campania. 
  
                                                            Il Responsabile della Misura 

                                                     Dr. Giuseppe Pagliarulo     

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008


